
Maison meublée Chaville Rive droite 2 500.00 € / mois

MAISON

CHAVILLE

HAUTS - SEINE

4 CHAMBRES

RéF.: 16531

Chaville Centre-Située sur le côteau Rive Droite de Chaville, proche des gares RD et RG vers
Paris La Défense et Montparnasse, ainsi que des commerces, écoles et forêt domaniale cette
très belle maison des années 30 refaite à neuf et meublée de 123m2(98m2 carrez) située
dans un quartier pavillonnaire-comprenant une entrée avec WC séparé et lave-mains, un
séjour-salle à manger avec cuisine ouverte entièrement équipée - 1er ét: 2 chbres avec
dressing et une SDB avec WC - 2nd ét: 2 chbres supplémentaires avec dressing et une SDD
avec WC - un sous-sol aménagé avec une grande buanderie (LL et SL) et un jardin privatif
exposé au Sud/Est - double vitrage - chauffage gaz par chaudière - loyer mensuel : 2500
euros - photos, plan et situation géographique sur visimo.fr

Description

Type de bien Maison Surface Carrez 98,04 Type de combustible
chauffage

Gaz

Nb de pièce(s) 6 Sol du séjour Parquet Type de fenêtre Double
Nb de chambre(s) 4 Sol de la cuisine Carrelage Étage RDC

1er
2nd
1er Sous Sol

Nb de SDD 1 Sol des chambres Parquet Nb de niveaux 3
Nb de SDB 1 Sol des salles d'eau Carrelage Exposition Séjour Sud/Est
Nb de WC 2 Sol des caves Béton Exposition chambre Nord/Ouest

Nb de WC séparé(s) 1 Type de cuisine Aménagée & Equipée Meublé Oui
Nb de cave(s) 1 Type de chauffage Individuel Refait à neuf Oui

Surface au sol 123,00 Type appareil de chauffage CPCU Calme Oui

Immeuble Environnement Travaux

Façade Béton SNCF Chaville rive droite Travaux recents refait à neuf
Style 1930 Rue commerçante Av Roger Sallengro

Jardin privatif Oui Parc ou Espace vert Foret domaniale de
Meudon

Système d'ouverture Porte 3 points
Ascenseur Non

Tarifs Cuisine

Prix de la location / mois 2 500,00 € Four Oui
Charges comprises Oui Plaque de cuisson Plaque à induction

Lave linge 1
Lave vaisselle Oui

Frigo Oui

CONTACTEZ

MME MORLAT

+33 (0)6 71 71 48 71

EMAIL : MM@VISIMO.FR



Plan & Photos 2 500.00 € / mois
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